

**Rydhans ApS**  
Rydholt 3, Øverød, 2840 Holte  
CVR-nr. 36 96 35 06

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**  
(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2026.

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE:

**Påtegninger:**

Ledelsespåtegning ..... side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... side 2 - 4

**Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger ..... side 5

Ledelsesberetning ..... side 6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025:**

Anvendt regnskabspraksis. .... side 7 - 9

Resultatopgørelse for 2025 ..... side 10

Balance pr. 31. december 2025. .... side 11 - 12

Egenkapitalopgørelse ..... side 13

Noter ..... side 14

SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** Rydhans ApS  
Rydholt 3, Øverød  
2840 Holte

CVR.nr.: 36 96 35 06  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:** Jutta Guldager

LEDELSESBERETNING.

**Hovedaktiviteter:**

Selskabets formål er at virke som holdingselskab, udføre rådgivning samt at investere i værdipapirer og fast ejendom, herunder besiddelse af aktier i danske og udenlandske aktieselskaber.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat kr. 2.640.910 anses som tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2025.

	note	2025 kr.	2024 i 1.000. kr.
BRUTTOTAB. ....		-1.176.048	-249
Personaleomkostninger. ....	1	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		-1.176.048	-249
Resultat af kapitalintereser. ....		39.912	-74
Andre finansielle indtægter. ....		7.886.212	12.266
Øvrige finansielle omkostninger. ....		3.291.586	3.064
RESULTAT FØR SKAT. ....		3.458.490	8.879
Skat af årets resultat. ....	2	817.580	1.925
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u>2.640.910</u>	<u>6.954</u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret. ....		1.000.000	1.200
Overført resultat. ....		1.640.910	5.754
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u>2.640.910</u>	<u>6.954</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025.

		2025	2024 i
	note	kr.	1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Kapitalinteresser .....		<u>6.186.431</u>	<u>6.010</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER .....		<u>6.186.431</u>	<u>6.010</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>6.186.431</u>	<u>6.010</u>
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>177.212</u>	<u>275</u>
TILGODEHAVENDER .....		<u>177.212</u>	<u>275</u>
VÆRDIPAPIRER .....	3	<u>62.873.518</u>	<u>63.834</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		<u>1.503.093</u>	<u>206</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>64.553.823</u>	<u>64.315</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u><u>70.740.254</u></u>	<u><u>70.325</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025.

	note	2025 kr.	2024 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital .....		50.000	50
Reserve for opskrivning .....		5.718.218	5.580
Overført resultat .....		61.995.071	60.354
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>1.000.000</u>	<u>1.200</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....		<u>68.763.289</u>	<u>67.184</u>
Udskudt skat .....		<u>1.402.483</u>	<u>1.356</u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u> .....		<u>1.402.483</u>	<u>1.356</u>
Selskabsskat .....		520.981	1.621
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		10.126	68
Anden gæld .....		<u>43.375</u>	<u>96</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....		<u>574.482</u>	<u>1.785</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....		<u>574.482</u>	<u>1.785</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....		<u>70.740.254</u>	<u>70.325</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. ....	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2025	2024 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 1. januar 2025 . . . . .	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Virksomhedskapital pr. 31. december 2025 . . . . .	<u>50.000</u>	<u>50</u>
<u>Reserve for opskrivning:</u>		
Reserve for opskrivning pr. 1. januar 2025 . . . . .	5.579.518	5.409
Årets reguleringer . . . . .	<u>138.700</u>	<u>171</u>
Reserve for opskrivninger pr. 31. december 2025 . . . . .	<u>5.718.218</u>	<u>5.580</u>
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2025 . . . . .	60.354.161	54.600
Overført i henhold til resultatdisponering . . . . .	<u>1.640.910</u>	<u>5.754</u>
Overført resultat pr. 31. december 2025 . . . . .	<u>61.995.071</u>	<u>60.354</u>
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 1. januar 2025 . . . . .	1.200.000	1.000
Udloddet udbytte . . . . .	-1.200.000	-1.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret . . . . .	<u>1.000.000</u>	<u>1.200</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 31. december 2025 . . . . .	<u>1.000.000</u>	<u>1.200</u>
<b>Egenkapital i alt pr. 31. december 2025 . . . . .</b>	<b><u><u>68.763.289</u></u></b>	<b><u><u>67.184</u></u></b>

NOTER.

	2025	2024 i
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	kr.	1.000 kr.
Lønninger og gager . . . . .	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere . . . . .	<u>1</u>	<u>1</u>
 <u>Note 2. Skat af årets indkomst:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst . . . . .	751.696	1.863
Regulering af udskudt skat . . . . .	48.383	53
Skat af udenlandsk indkomst . . . . .	<u>17.501</u>	<u>9</u>
	<u>817.580</u>	<u>1.925</u>
 <u>Note 3. Værdipapirer:</u>		
Dagsværdi pr. 31. december 2025 . . . . .		<u>62.873.518</u>
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelsen . . .		<u>5.156.961</u>
 <u>Note 4. Eventualposter m.v.:</u>		
Selskabet er interessent med 50 % i H.G. Tronic I/S, Hejrevej 1-3, Allerød. Gælden i interessentskabet udgør pr. 31. december 2025 <u>t.kr. 11.467.830.</u>		